ООО «Такси Денис»
Приказ № 678
О полной материальной ответственности
Г. Магнитогорск                                                                                                 21 июня 2024 года
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _GoBack]В целях обеспечения сохранности имущества ООО «Такси Денис»,
приказываю:
1. Возложить полную материальную ответственность за денежные средства, имущество, находящееся в магазине розничной торговле, расположенном по адресу г. Магнитогорск, ул. Ленина, д. 32 на кассира Сидорова Е. П.
2. Начальнику кадровой службы Маткину В. П. подготовить и подписать с кассиром Сидоровым Е. П. договор о полной материальной ответственности.
3. Контроль за исполнением распоряжения беру на себя лично.
Основания:
1. Ст. 242 ТК РФ.
2. Постановление Минтруда РФ от 31.12.2002 N 85 "Об утверждении перечней должностей и работ, замещаемых или выполняемых работниками, с которыми работодатель может заключать письменные договоры о полной индивидуальной или коллективной (бригадной) материальной ответственности, а также типовых форм договоров о полной материальной ответственности".
Руководитель: генеральный директор Игорьков И. С. (Игорьков).
С приказом ознакомлены:
Сидоров Е. П. (Сидоров)
Маткин В. П. (Маткин)